

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. 0000049 del 29/01/2025**

STRUTTURA PROPONENTE:

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Oggetto:

PROCEDURA DI ACQUISTO APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI, ACCESSORI ED AFFINI PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER ECG, EEG, EMG, ERG PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA, SUDDIVISA IN N. 42 LOTTI. DURATA VENTQUATTRO MESI. DELIBERA AGGIUDICAZIONE N. 1028.CS DEL 06.12.24. REGISTRO SISTEMA S.TEL.LA. N. PI090702-23. SIMOG 9183982.
ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL'AGGIUDICAZIONE E RIDETERMINAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL LOTTO 14.
AFFIDAMENTO DEFINITIVO DEI LOTTI NN. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 39, 40, 41
IMPORTO BIENNALE EURO 141.365,40 IVA 22% ESCLUSA, PARI A EURO 172.465,79 IVA COMPRESA.

Proposta di delibera n. 0000064 del 20/01/2025

L'Estensore: INGEGNERI CLAUDIA

Data: 22/01/2025

Il Responsabile del Procedimento:

INGEGNERI CLAUDIA - Firmato digitalmente in data 24/01/2025

Il Dirigente della U.O.:

CAVALLARI PAOLO - Firmato digitalmente in data 24/01/2025

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria e Patrimoniale con la sottoscrizione del presente atto attesta che:
I costi/ricavi di cui al presente atto, così' come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura proponente, sono correttamente imputati sui conti economici ivi indicati e sono ricompresi nel budget dell'esercizio corrente.

FERRARI PASQUALE - Firmato digitalmente in data 24/01/2025

Il Direttore Amministrativo:

Parere Favorevole

DI VIRGILIO EMIDIO - Firmato digitalmente in data 27/01/2025

Il Direttore Sanitario:

Parere Favorevole

IENTILE DOMENICO ANTONIO - Firmato digitalmente in data 28/01/2025

Il Direttore Generale:

CORRADI MARIA PAOLA - Firmato digitalmente in data 29/01/2025

Il Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il Decreto Legislativo n. 50/2016;

PREMESSO che il Dott. Paolo Cavallari, Direttore della UOC Acquisizione Beni e Servizi, con la firma in calce al presente provvedimento, dichiara di aver accertato:

che con delibera n. 1028.CS del 06.12.24 è stata aggiudicata la procedura aperta di carattere comunitario ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs.n.50/2016 e smi, per l'affidamento della fornitura di DISPOSITIVI MEDICI, ACCESSORI ED AFFINI PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER ECG, EEG, EMG, ERG per le esigenze dell'Azienda Ospedaliera, suddivisa in n. 42 lotti; durata ventiquattro mesi; importo biennale a base d'asta € 219.768,80 IVA esclusa;

che in data 06.12.24 (Registro di sistema STELLA n. Pi 233201) è stata data notifica ai sensi dell'art. 76 co. 5 del D.Lvo 50/2016 e smi alle ditte concorrenti dell'avvenuta aggiudicazione;

che, a seguito di richiesta di revisione della valutazione tecnica relativa al lotto 14 da parte della concorrente CARDIOLINE SPA, pervenuta attraverso la piattaforma telematica in data 10.12.24 (RdS STELLA n. Pi236326-24), con nota prot. n. 20974 del 11.06.24, il Rup, Sig.ra Claudia Ingegneri, ha invitato la Commissione a riesaminare le offerte proposte dalle ditte

che la Commissione, come da verbale n. 7 del 07.01.25, agli atti della UOC Acquisizione Beni e Servizi, ha eseguito il riesame del lotto in questione, con i seguenti risultati:

- ditta CARDIOLINE spa, i prodotti offerti (rif. 1 Adattatori per spina/snap 4 mm- codice 66020008 e rif. 2 Set 10 adattatori snap per spine 4 mm - codice 63090236) sono perfettamente compatibili e funzionanti;
- ditta FIAB SPA, il prodotto offerto al rif. 2 cod. PG922/4T) interrompe la trasmissione e pertanto non è idoneo;

che pertanto la Commissione ha provveduto a rettificare quanto precedentemente registrato sulla piattaforma telematica STELLA, con il seguente risultato finale:

Lotto	Fornitore	Grad	Posizione
14	CARDIOLINE S.P.A.	1	aggiudicatario proposto
14	FIAB	NON IDONEO	ESCLUSO

che, in base a quanto sopra esposto, si propone l'aggiudicazione del lotto 14 alla ditta CARDIOLINE SPA, per l'importo complessivo biennale di € 4.598,00 IVA 22% esclusa pari ad € 5.609,56 IVA 22% inclusa disponendo l'annullamento in autotutela dell'aggiudicazione del suddetto lotto da ultimo disposta con delibera n. 1028.CS del 06.12.24;

che l'efficacia dell'aggiudicazione del lotto 14 è subordinata, al proficuo decorso dei termini di cui all'art. 32 comma 9 del D.Lgs 50/23016 e s.m.i;

che, relativamente ai lotti nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 39, 40, 41 sono decorsi proficuamente i termini di cui all'art. 32, co. 9 del D.Lgs 50/2016 e smi senza che alcun concorrente abbia interposto ricorso;

che è stato avviato il procedimento di verifica del possesso dei requisiti e dei controlli di cui all'art. 80 D.Lgs 50/2016 e smi con il relativo esito positivo per tutte le imprese;

che l'operato della Commissione è da approvare in quanto legittimo nella forma e nell'iter logico procedurale;

che pertanto si può procedere all'affidamento definitivo dei lotti di cui all'allegato elenco al presente provvedimento (all.to 1), che ne costituisce parte integrante e sostanziale, per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, per un valore biennale, comprensivo del lotto 14, di € 141.365,40 IVA 22% esclusa, pari a Euro 172.465,79 IVA compresa;

che con deliberazione n. 573.DG del 23.06.23, e successiva modifica di cui alla deliberazione n. 1028.CS del 06.12.24, è stato costituito il Gruppo di Lavoro previsto dall'art. 4 "Regolamento per la ripartizione dell'incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i." approvato con deliberazione 689.DG del 17.08.17 così come modificato dalla delibera n. 343.DG del 30.06.21, nella seguente composizione:

- Responsabile del Procedimento: Sig.ra Claudia Ingegneri (qualifica Collaboratore amministrativo professionale – in servizio presso UOC Acquisizione Beni e Servizi);
- Attività di programmazione per l'approvvigionamento di beni e servizi o realizzazione di opere pubbliche declinata in una strategia di efficientamento ed economicità secondo gli obiettivi aziendali e che confluisca nell'elaborazione della documentazione tecnica per la predisposizione del capitolato di gara: Dott.ssa Alexandra Preda (qualifica Assistente Amministrativo – in servizio presso UOC Acquisizione Beni e Servizi);
- Attività di redazione di capitolati sulla base degli atti sopra definiti: Dott.ssa Alexandra Preda (qualifica Assistente Amministrativo – in servizio presso UOC Acquisizione Beni e Servizi);
- Direzione dell'esecuzione: Dott.ssa Agata Santina Palumbo (Dirigente Farmacista in servizio presso la UOC Farmacia);

che l'importo conseguente l'applicazione del "Regolamento per la ripartizione dell'incentivo di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i." approvato con deliberazione 689.DG del 17.08.17 così come modificato dalla delibera n. 343.DG del 30.06.21, risulta essere pari ad € 4.395,38 di cui € 3.516,30 quota per il personale ed € 339,95 per quota a destinazione vincolata;

che i costi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura proponente, sono correttamente imputati sui conti economici ivi indicati e sono ricompresi nel bilancio dell'esercizio 2025;

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- di prendere atto delle risultanze del riesame del lotto n. 14 di cui al verbale n. 7 del 07.01.25 della Commissione Giudicatrice determinando l'annullamento in autotutela dell'aggiudicazione del suddetto lotto da ultimo disposta con delibera n. 1028.CS del 06.12.24 e di proporre l'aggiudicazione dello stesso alla ditta CARDIOLINE SPA, alle condizioni economiche riportate in elenco allegato (all.to 1) al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante, per l'importo complessivo biennale di € € 4.598,00 IVA 22% esclusa pari ad € 5.609,56 IVA 22% inclusa, disponendo l'annullamento in autotutela dell'aggiudicazione del suddetto lotto da ultimo disposta con delibera n. 1028.CS del 06.12.24;
- di subordinare l'aggiudicazione del lotto n. 14 al proficuo decorso dei termini di cui all'art. 32 comma 9 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;
- di notificare ai sensi dell'art. 76 comma 5 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. la presente aggiudicazione all'aggiudicatario ed a tutti i concorrenti;

- di procedere all'affidamento definitivo dei lotti nn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 39, 40, 41 di cui alla procedura aperta di carattere comunitario ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs.n.50/2016 e smi, per l'affidamento della fornitura di DISPOSITIVI MEDICI, ACCESSORI ED AFFINI PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI PER ECG, EEG, EMG, ERG per le esigenze dell'Azienda Ospedaliera, suddivisa in n. 42 lotti;
- di dare atto che il valore biennale della fornitura in argomento, analiticamente descritta nell'elenco allegato al presente provvedimento (all.to 1), che ne costituisce parte integrante e sostanziale, comprensivo del lotto nn. 14, è di € 141.365,40 IVA 22% esclusa, pari a Euro 172.465,79 IVA compresa;
- di confermare quale RUP la Sig.ra Claudia Ingegneri, Collaboratore Amministrativo in servizio presso la UOC Acquisizione Beni e Servizi;
- di confermare la Dott.ssa Agata Santina Palumbo (Dirigente Farmacista in servizio presso la UOC Farmacia) quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto;
- di autorizzare la rilevazione dell'importo di € 4.395,38 di cui € 3.516,30 quota per il personale ed € 339,95 per quota a destinazione vincolata, sul conto economico 516040605 "Acc. incentivi funzioni tecniche", con contropartita il conto patrimoniale 202050502 "Altri fondi incentivi funzioni tecniche";
- di prendere atto che l'onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 172.465,79 IVA compresa, trova riferimento come qui di seguito descritto:
 - anno 2025 (dal 01.03) SUB AUT. 2025-10-35
 - conto 501010304 (Materiali consumo non specifici per strument. diagn. – altri) € 6.591,36;
 - conto 501010311 (Dispositivi medici monouso) € 63.947,72;
 - conto 501010804 (Altri beni e prodotti sanitari) € 1.321,67;
 - anno 2026
 - conto 501010304 (Materiali consumo non specifici per strument. diagn. – altri) € 7.909,63;
 - conto 501010311 (Dispositivi medici monouso) € 76.737,27;
 - conto 501010804 (Altri beni e prodotti sanitari) € 1.586,00;
 - anno 2027 (dal 28.02)
 - conto 501010304 (Materiali consumo non specifici per strument. diagn. – altri) € 1.318,27;
 - conto 501010311 (Dispositivi medici monouso) € 12.789,54;
 - conto 501010804 (Altri beni e prodotti sanitari) € 264,33.

La UOC Economico Finanziaria e Patrimoniale curerà la registrazione delle sub autorizzazioni di spesa per gli Esercizi 2026 e 2027.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO	il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
IN VIRTU'	dei poteri conferiti con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00002 del 10 gennaio 2025;
PRESO ATTO	che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dell'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI	i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio;

DELIBERA

- di approvare la proposta così come sopra formulata, rendendola disposto;
- di pubblicare il presente atto nell'Albo Pretorio on-line Aziendale ai sensi dell'art. 31 L.R. Lazio 45/1996, come previsto dall'art. 32 L.69/2009 e dall'art. 12 L.R. Lazio 1/2011.

La U.O.C. Affari Generali e Legali curerà tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente deliberazione.

La presente deliberazione è composta da n. 5 pagine, compreso il frontespizio, e da n. 1 allegato così composto:

- allegato 1 – Prospetto affidamento definitivo, composto da n. 5 pagine.

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	Ragione Sociale	Codice e descrizione articolo	Q.tà 24 mesi	UM	PREZZO UM	VALORE OFFERTO (2 dec.)	ONERI AZIENDALI SICUREZZA
1	0	992310661E	Elettrodi per EEG	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					3.140,00	31,40
1	1		ELETTRODO MONOUSO A COPPETTA IN Ag/AgCl, diam. 10 mm, lunghezza cavo 150 cm circa, term. sic. FMM diam. 1,5 mm	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0012.612 Elettrodo Elettrodo a coppetta in Ag/AgCl D=10mm, cavo L=150cm term. sic. FMM D=1,5 mm – MONOUSO	1.000	PEZZO	2,50	2.500,00	25,00
1	2		ELETTRODO A COPPETTA IN Ag/AgCl, diam. 10mm, lunghezza cavo 150 cm circa, term. sic. FMM diam. 1,5 mm (LTM). Sterilizzabile e Riutilizzabile	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0012.005-S Elettrodo a coppetta in Ag/AgCl D=10 mm cavo L=150 cm - term. sic. FMM D=1,5 mm - STERILIZZABILE	80	PEZZO	8,00	640,00	6,40
2	0	9923134D37	Altri Elettrodi per EEG ed accessori	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					1.713,00	17,13
2	1		ELETTRODO A PONTE UNIPOLARE EEG PER ADULTI RIUTILIZZABILE; sistema a vite per il posizionamento dell'elettrodo sulla cute od altro sistema equivalente allo scopo, presa universale adatta a pin 2 mm a molla e attacco a coccodrillo; materiale elettrodo Ag/AgCl, misura adulti.	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0001.005 - Elettrodo a ponte in Ag/AgCl sinterizzato con vite dorata - adulti	120	PEZZO	11,90	1.428,00	14,28
2	2		KIT ACCESSORI A COMPLETAMENTO ELETTRODI A PONTE COMPOSTO DA ORINGS E COVERS, PER ADULTI	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0003.001 - Kit ricambio elettrodi a ponte 25 o'ring + 25 cover - adulti	20	PEZZO	0,29	5,80	0,58
2	3		CUFFIA IN SILICONE od altro materiale medicale adatto all'uso PER Elettrodi a ponte con mentoniera e paraorecchie A 4 BANDE, diametro banda 4 mm, PER ADULTI, varie misure.	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0005.000 - Cuffia in silicone - 6x4 bande con mentoniera rigida in PELD - adulti	8	PEZZO	34,90	279,20	2,79
3	0	9923252E97	Cavetti	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					1.028,60	10,28
3	1		CAVETTO da 100 cm circa, con attacco lato paziente a COCCODRILLO ISOLATO NERO, lato testina diametro 1,5 mm, DIN 42802. Riutilizzabile	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0004.009 - Cavo di collegamento L=100 cm - term. sic. FMM D=1,5 mm / coccodrillo	100	PEZZO	6,89	689,00	6,89
3	2		CAVETTO da 150 cm circa, con attacco lato paziente a COCCODRILLO ISOLATO NERO, lato testina diametro 1,5 mm, DIN 42802. Riutilizzabile	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0004.009-150 - Cavo di collegamento L=150 cm - term. sic. FMM D=1,5 mm / coccodrillo	40	PEZZO	8,49	339,60	3,39
4	0	99232740C3	Elettrodi di stimolazione	FIAB					2.495,00	24,95
4	1		ELETTRODO DI SUPERFICIE MONOUSO PREGELLATO CON AREA DI REGISTRAZIONE mis 15MMx20MM circa	FIAB	elettrodi di superficie F9055N/120	3.000	PEZZO	0,695	2.085,00	
4	2		ELETTRODO DI TERRA MONOUSO PREGELLATI CON CAVO	FIAB	elettrodo di terra monouso pregellato con cavo PG470WD/150	200	PEZZO	2,05	410,00	
5	0	9923292F99	Elettrodi di stimolazione di massa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					159,00	15,90
5	1		ELETTRODO DI MASSA IN VELCRO ELASTICIZZATO LUNGH. 70 CM CON CAVETTO LUNGH. 120cm FMM D=1,5mm. Riutilizzabile.	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0009.K42 - Kit fascia di massa L=50 cm e cavo SNAP L=120 FMM 1,5 mm	10	PEZZO	15,90	159,00	15,90

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	Ragione Sociale	Codice e descrizione articolo	Q.tà 24 mesi	UM	PREZZO UM	VALORE OFFERTO (2 dec.)	ONERI AZIENDALI SICUREZZA
6	0	9923318511	Elettrodi di stimolazione digitale	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					698,00	6,98
6	1		ELETTRODO AD ANELLO TERMINALE per potenziali sensitivi in acciaio, connettore diam. 1,5 mm, E CAVO LUNGO 120 cm circa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0036.002 - Elettrodi ad anello D=2,5 mm, regolabile, cavo L=150 cm, term. sic. FMM D=1,5 mm (registrazione/stimolazione sensoriale)	20	PEZZO	34,90	698,00	6,98
7	0	9923333173	Elettrodi di stimolazione bipolare	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					1.680,00	16,80
7	1		ELETTRODO DI STIMOLAZIONE BIPOLARE con feltri, cavo multipolare schermato, fascia in velcro, coppia di elettrodi metallici e feltri di ricambio inclusi, distanza elettrodi 25 mm, connettore diametro 1,5 mm, lunghezza cavo 150 cm circa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0038.002 - Elettrodo di stimolazione bipolare con fascia/impugnatura e feltri/puntali rotondi - term. sic. FMM D=1,5 mm - adulti	20	PEZZO	84,00	1.680,00	16,80
11	0	99233943C9	Elettrodi per EMG e Potenziali Evocati	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.					12.140,00	121,40
11	1		ELETTRODO per EMG ad AGO CONCENTRICO, MONOUSO STERILE mis. 25 mm x 0,35 mm circa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0028.112 - Elettrodo ad ago concentrico (monouso) L=25mm - D=0.35mm - STANDARD	300	PEZZO	3,10	930,00	9,30
11	2		ELETTRODO per EMG ad AGO CONCENTRICO, MONOUSO STERILE mis. 40 mm x 0,45 mm circa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0028.014 - Elettrodo ad ago concentrico (monouso) L=37mm - D=0.46mm - STANDARD	1.000	PEZZO	3,10	3.100,00	31,00
11	3		ELETTRODO per EMG ad AGO CONCENTRICO, MONOUSO STERILE mis. 50 mm x 0,45 mm circa	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0028.018 - Elettrodo ad ago concentrico (monouso) L=50mm - D=0.46mm - STANDARD	600	PEZZO	3,10	1.860,00	18,60
11	4		Cavetto di connessione per EMG compatibile con elettrodi ad ago concentrico di cui sopra.	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0030.011S - Cavo di collegamento per elettrodo ad ago concentrico L=100cm DIN 5 PIN - schermato	10	PEZZO	25,00	250,00	2,50
11	5		ELETTRODO AD AGO MONOPOLARE per EMG/PE, ago L= 12 x 0,35 mm circa. Monouso in confezione individuale sterile.	BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C.	ref. 0021.021 - Elettrodo ad ago subdermale (monouso) - term. sic. FMM D=1,5 mm, L=10 mm	6.000	PEZZO	1,00	6.000,00	60,00
14	0	9923428FD4	Adattatori per Elettrocardiografi CARDIOLINE 200+	CARDIOLINE S.P.A.					4.598,00	57,47
14	1		ADATTATORE A SPINA/SNAP DA 4 MM	CARDIOLINE S.P.A.	Adattatori per spina/snap 4 mm, in cnf 10 pz - codice 66020008	1.100	PEZZO	2,71	2.981,00	
14	2		ADATTATORE A BOTTONE 4 MM	CARDIOLINE S.P.A.	Set 10 adattatori snap per spine 4mm - codice 63090236	1.100	PEZZO	1,47	1.617,00	
15	0	992343559E	Elettrodi ECG per Monitoraggio a breve termine	FIAB					34.500,00	345,00
15	1		ELETTRODO PER ECG MONOUSO, per adulti, in gel solido, massa adesiva ipoallergenica, sensore Ag/AgCl, attacco a bottone, supporto in TNT o altro materiale idoneo all'uso, lungh. 55 mm circa.	FIAB	ELETTRODO ECG BREVE MONITORAGGIO codice F9046	1.000.000	PEZZO	0,0345	34.500,00	

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	Ragione Sociale	Codice e descrizione articolo	Q.tà 24 mesi	UM	PREZZO UM	VALORE OFFERTO (2 dec.)	ONERI AZIENDALI SICUREZZA
16	0	9923467008	Elettrodi ECG per Monitoraggio a lungo termine	FIAB					16.800,00	168,00
16	1		ELETTRODO PER ECG, lungo monitoraggio e holter (per attività tenace), monouso, per adulti, in gel solido, massa adesiva ipoallergenica, sensore Ag/AgCl, attacco a bottone, supporto polietilene traforato od altro materiale idoneo all'uso, lungh. 55 mm circa.	FIAB	ELETTRODO ECG LUNGO MONITORAGGIO codice F9079/100	400.000	PEZZO	0,042	16.800,00	
17	0	9923484E0B	Elettrodi ECG per Monitoraggio a medio- lungo termine	CERACARTA					4.000,00	32,00
17	1		ELETTRODO PER ECG, a medio-lungo termine, monouso, in gel solido, massa adesiva ipoallergenica, sensore in Ag/AgCl, attacco a bottone integrato al sensore, supporto in FOAM od altro materiale idoneo all'uso. Diametro 35 mm circa.	CERACARTA	Elettrodi monouso per ECG monitoraggio a mediolungo termine, massa adesiva ipoallergenica, a gel solido, supporto in foam, diametro 30mm., mod. Top Trace NP 30 RFI codice 15004	100.000	PEZZO	0,04	4.000,00	
18	0	9923524F0D	Elettrodi ECG neonatali	FIAB					6.400,00	64,00
18	1		ELETTRODO PER ECG NEONATALE con cavetto di 50 cm di lunghezza e connettore femmina da 4 mm, supporto in TNT od altro materiale idoneo all'uso, ipoallergenico, ad alta adesività, ovale 23x30 mm. Monouso.	FIAB	ELETTRODO ECG NEONATI codice F9053N/55	20.000	PEZZO	0,32	6.400,00	
19	0	992359272D	Elettrodi ECG neonatali	FIAB					168,00	1,68
19	1		ELETTRODO PER ECG neonatale con cavetto di 60 cm di lunghezza e connettore maschio, supporto in schiuma od altro materiale idoneo all'uso, ipoallergenico, ad alta adesività (indicato per prematuri in incubatrici con alta umidità relativa). Monouso.	FIAB	ELETTRODO ECG PREMATURI codice F9058PRRM	600	PEZZO	0,28	168,00	
24	0	9923694B58	Elettrodi ECG radiotrasparenti	FIAB					165,00	1,65
24	1		ELETTRODO PER ECG monouso, radiotrasparente, pregellato, ipoallergenico, supporto in foam od altro materiale idoneo all'uso, attacco a bottone, alta e prolungata adesività per un uso validato fmo a 72 ore min., lungh. 50 mm circa.	FIAB	ELETTRODO ECG RADIOTRASPARENTE codice F9069RM	3.000	PEZZO	0,055	165,00	
29	0	9923780253	DM per elettrochirurgia	FIAB					3.120,00	31,20
29	1		PIASTRA PAZIENTE MONOUSO, MONOPARTITA PER ADULTI, pregellata, adesivo ipoallergenico. Compatibile e riconosciuta da Generatore Martin mod. ME411.	FIAB	PIASTRA PAZIENTE MONUSO MONOPARTITA codice F7805	6.000	PEZZO	0,52	3.120,00	
30	0	992379705B	DM per elettrochirurgia	CERACARTA					10.800,00	86,40
30	1		PIASTRA PAZIENTE MONOUSO BIPARTITA PER ADULTI, pregellata, adesivo ipoallergenico. Compatibile e riconosciuta da Generatori Erbe, Valleylab, Olympus.	CERACARTA	Piastre monouso per elettrochirurgia, bipartita, per adulti, pregellata, adesivo ipoallergenico, compatibile con generatori Erbe, Valleylab, Olympus, mod. Top Plate codice 13448	20.000	PEZZO	0,54	10.800,00	

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	Ragione Sociale	Codice e descrizione articolo	Q.tà 24 mesi	UM	PREZZO UM	VALORE OFFERTO (2 dec.)	ONERI AZIENDALI SICUREZZA
31	0	99238067C6	DM per elettrochirurgia	MEDTRONIC ITALIA SPA					1.400,00	6,30
31	1		CAVO DI COLLEGAMENTO PER PIASTRA PAZIENTE: VARIE TIPOLOGIE. Lato generatore con attacco terminale Valleylab e con attacco terminale Olympus / Erbe. Lato piastra con attacco da 25 mm e da 38 mm. (Indicare tutte le tipologie disponibili secondo le descrizioni).	MEDTRONIC ITALIA SPA	CAVO CON MORSETTO PER E7509 MT 4,60. codice E0560 CAVO CON MORSETTO PER E7509 CON ERBE MT 4,60. codice E0560E	140	PEZZO	10,00	1.400,00	6,30
32	0	9923821428	DM per elettrochirurgia	F.A.S.E.					31.000,00	39,37
32	1		MANIPOLO-BISTURI ELETTRICO CON CONTROLLO MANUALE (TAGLIA E COAGULA), MONOUSO STERILE, PROVVISTO DI SPUGNETTA. Attacco macchina universale.	F.A.S.E.	COD.OBS-0039D+OBS-0400 MANIPOLI ELETTROCHIRURGICI MONOUSO, STERILE, COMPLETI DI SPUGNETTA	20.000	PEZZO	1,55	31.000,00	39,37
34	0	992384257C	DM per elettrochirurgia (Ginecologia)	MEDTRONIC ITALIA SPA					800,00	3,60
34	1		CAVO BIPOLARE PER ELETTROBISTURI con attacco lato generatore universale 28 mm e con attacco lato strumento presa per spine piatto di tipo europeo (chirurgia open). Pluriuso.	MEDTRONIC ITALIA SPA	CAVO PINZA BIPOLARE VALLEYLAB MT 4,5. codice E360150L	20	PEZZO	40,00	800,00	3,60
35	0	9923852DBA	DM per elettrochirurgia (Ginecologia)	FIAB					1.540,80	15,40
35	1		ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA (interventi ginecologici) monouso sterile a cappio (10x10 mm) - lunghezza 141 mm - elettrodo in acciaio inox - cappio in tungsteno - isolamento in materiale plastico.	FIAB	ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA A CAPPIO 10X10 codice F4623	96	PEZZO	5,35	513,60	
35	2		ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA (interventi ginecologici) monouso sterile a cappio (15x10 mm) - lunghezza 141 mm - elettrodo in acciaio inox - cappio in tungsteno - isolamento in materiale plastico.	FIAB	ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA A CAPPIO 15X10 codice F4624	96	PEZZO	5,35	513,60	
35	3		ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA (interventi ginecologici) monouso sterile a cappio (25x10 mm) - lunghezza 141 mm - elettrodo in acciaio inox - cappio in tungsteno - isolamento in materiale plastico.	FIAB	ELETTRODO PER ELETTROCHIRURGIA A CAPPIO 25X10 codice F4625	96	PEZZO	5,35	513,60	
39	0	9923905978	Gel e Paste conduttive	CERACARTA					420,00	3,36
39	1		GEL PER ELETTROCONDUZIONE PER ECG incolore, biocompatibile, (flacone da 250 gr circa).	CERACARTA	GEL PER ELETTROCONDUZIONE PER ECG INCOLORE, BIOCOMPATIBILE, IN FLACONI DA 260 GR., "ECG SUPERGEL" codice 10158	1.000	FLACONE	0,42	420,00	
40	0	9923918434	Gel e Paste conduttive	FIAB					1.680,00	16,80
40	1		GEL PER ULTRASUONI biocompatibile, (flacone da 250 gr circa)	FIAB	GEL PER ULTRASUONI FLACONE 260 CODICE G006	4.000	FLACONE	0,42	1.680,00	
41	0	9923932FBE	Gel e Paste conduttive	CERACARTA					920,00	7,36
41	1		PASTA ADESIVA E CONDUTTIVA per EEG-EMG tipo "TEN 20" (flacone 250gr circa)	CERACARTA	PASTA ADESIVA E CONDUTTIVA PER EEG-EMG TIPO "TEN 20", IN BARATTOLI DA 250 GR., "PASTA EEG SUPERIOR QUALITY" codice 13300	100	FLACONE	9,20	920,00	
*									IMPORTO COMPLESSIVO BIENNALE I.E.	141.365,40000
*									IMPORTO COMPLESSIVO BIENNALE I.C.	172.465,78800

L'efficacia dell'aggiudicazione del lotto 14 è subordinata, al proficuo decorso dei termini di cui all'art. 32 comma 9 del D.Lgs 50/23016 e s.m.i;

Ragione Sociale	lotti aggti	Rif. Off.	VALORE 12 mesi IVA escl.	VALORE 24 mesi IVA escl.
BIONEN SAS DI BARBARA NENCIONI & C. - BIONEN SRL VIA P. PETROCCHI 42/1 50127 – FIRENZE CF e P.IVA 04132210487 bionen@pec.it	1, 2, 3, 5, 6, 7, 11	1- 29/08/2023	10.279,30	20.558,60
CARDIOLINE S.P.A. VIA LINZ, N. 151 38121 TRENTO (TN) CF e P.IVA 03153711209 CARDIOLINE.CLIENTI@LEGALMAIL.IT	14	STELLA LAZIO 9183982 del 01 AGOSTO 2023	2.299,00	4.598,00
CERACARTA S.P.A. VIA SECONDO CASADEI N.14 47122 FORLI' CF e P.IVA 00136740404 commerciale.ceracarta@pec.it	17, 30, 39, 41	n. rif. offerta 23001387/2023 data 31/08/2023	8.070,00	16.140,00
F.A.S.E. S.R.L. VIA ATENE N.81 76011 BISCEGLIE (B) CF e P.IVA 03578710729 info.fasesrl@pec.it	32	650/23/ma del 31.08.2023	15.500,00	31.000,00
FIAB SPA VIA COSTOLI 4 50039- VICCHIO CF e P.IVA 01835220482 ufficiogare@pec.fiab.it	4, 15, 16, 18, 19, 24, 29, 35, 40	108/10-08-23	33.434,40	66.868,80
Medtronic italia spa Via Varesina 162, CAP 20156 20156, Milano CF e P.IVA 09238800156 medtronicitalia.gare@legalmail.it	31, 34	202331041/BG del 14 Agosto 2023	1.100,00	2.200,00
TOTALE IVA ESCLUSA			70.682,70	141.365,40